
Zarządzenie Nr 16/2020
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

   Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 uchwały Nr
XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020
rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok,

- uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok,

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 500 zł do 
wysokości  49.099.208,80 zł,

z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 500 zł do kwoty 47.680.548,62 zł.

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 500 zł do wysokości 11.649.927 zł.

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 500 zł do 
wysokości  49.099.208,80 zł,

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 500 zł do kwoty 40.836.859,80 zł.

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 500 zł do wysokości 11.649.927 zł.

5. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

6. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

7. Zmienia się treść załącznika Nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

8. Zmienia się treść załącznika Nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 4 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 16/2020

Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 08-02-2020 r.
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 852, rozdział 85215 § 2010 o kwotę
100 zł przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego
przez  gminy  w  wysokości  2%  łącznej  kwoty  dotacji  wypłaconych  w  gminie,  zgodnie  z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 852, rozdział 85215 o łączną kwotę 100
zł.

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.21.2020.6 z dnia 21-02-2020 r.
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 855, rozdział 85503 § 2010 o kwotę
400  zł,  w  dziale  855,  o  kwotę  400  zł  przeznaczoną  na  realizację  zadań  związanych  z
przyznawaniem, Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 855, rozdział 85503 o łączną kwotę 400
zł.

3. Na wnioski Dyrektorów Szkół w Russowie i Kokaninie dokonuje się zmiany w planie wydatków
w dziale 801 pomiędzy rozdziałami i paragrafami.

4. Dokonuje  się  zmiany  w  planie  wydatków  w  dziale  801,  rozdział  80101  pomiędzy
paragrafami  4270  i  4300 wynikającymi  z  zachodzących  potrzeb  (naprawę  instalacji
elektrycznej w szkole w Skarszewie oraz na koszty dojazdów dzieci na basen).

5. Dokonuje  się  zmiany  w  planie  wydatków  w  dziale  600,  rozdział  60016  pomiędzy
paragrafami wynikającymi z zachodzących potrzeb (wyrok sądowy tytułem odszkodowania
wraz z kosztami i odsetkami za uszkodzenie pojazdu na drodze gminnej).



Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 16/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 602 012,62 100,00 602 112,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 11 572 754,00 400,00 11 573 154,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 49 098 708,80 500,00 49 099 208,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 16/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 449 440,50 0,00 5 449 440,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 143 889,50 0,00 2 143 889,50

4270 Zakup usług remontowych 316 000,00 -7 526,00 308 474,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 456,00 456,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 450,00 5 450,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 620,00 1 620,00

801 Oświata i wychowanie 17 175 713,18 0,00 17 175 713,18

80101 Szkoły podstawowe 11 971 134,18 650,00 11 971 784,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 587 530,00 650,00 588 180,00

4270 Zakup usług remontowych 326 080,21 -22 000,00 304 080,21

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 22 000,00 174 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 850 133,00 200,00 850 333,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 140,00 200,00 26 340,00

80104 Przedszkola 3 025 528,00 -850,00 3 024 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 310,00 -850,00 75 460,00

852 Pomoc społeczna 2 011 559,62 100,00 2 011 659,62

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 100,00 5 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 98,00 5 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

855 Rodzina 11 713 304,00 400,00 11 713 704,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 330,00 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,00 10,00

Razem: 49 098 708,80 500,00 49 099 208,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3/2020 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 16/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 100,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 11 559 254,00 400,00 11 559 654,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 11 649 427,00 500,00 11 649 927,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4/2020 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 16/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 100,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

855 Rodzina 11 559 254,00 400,00 11 559 654,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 330,00 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,00 10,00

Razem: 11 649 427,00 500,00 11 649 927,00

Strona 1 z 1


